数据信息页
KLIPPON BDX M20 S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
除了适用于各种应用的电缆接头之外，产品组合还包括插
头、压力呼吸阀、适配器和相应的附件，如锁紧螺母、密
封环、平垫圈和接地环。
通用订货数据
版本 Klippon BDX (补偿元件), 呼吸阀, M 20, 10 mm,
IP66, 不锈钢 1.4404 (316 L)
订货号 2519550000
类型 KLIPPON BDX M20 S
GTIN (EAN) 4050118532043
数量 1 items
编制日期 25.03.2026 08:12:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KLIPPON BDX M20 S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 12 mm 高度 (英寸) 0.4724 inch
宽度 27 mm 宽度 (英寸) 1.063 inch
长度 22 mm 长度 (英寸) 0.8661 inch
净重 60 g
温度
工作温度 -60 °C...200 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
电缆接头认证号
标识 Ex e IIC Gb, Ex ta IIIC Da 电缆接头认证编号 (ATEX) CML 19ATEX3347X
电缆接头认证编号 (IECEx) IECEx CML 19.0105X 电缆接头 (CSA) 认证号 E340660
DEF |验收条件 ATEX, IECEX, UL AEx Class
Div., UL AEx Class Zone
通用参数
头部直径 26.20 mm 空气流速 0.25 l/h
O 型圈 硅胶 带 GWDR 的承托类型 IP66
拧紧力矩矩 5 Nm 硅胶 是
最大工作温度 200 °C 最小工作温度 -60 °C
螺距 1.5 mm 卤素 无卤
标准 IEC 60079-0, IEC
60079-7, IEC 60079-31
抗冲击力 7 J ATEX 版本
AF 尺寸 1 27 mm 防护等级 IP66
电缆接头 M 20 基础材料 不锈钢 1.4404 (316 L)
密封 硅胶 滤波器 青铜部件（90% 铜，10%
锌）
螺纹 （外部） M 20 螺纹长度 10 mm
锁紧螺母最小扭力 5.00 Nm 提示：保护类型 - 通风元件应安装在接线盒
的底侧，与向上的螺纹垂直
对齐，而且要位于最低点，
以便正确引流。 - 安装之前
必须阅读所提供的装配指
导，并严格遵守。 - 使用充
满水的空接线盒（无压力或
发热的内部部件）进行水流
量测试。水流量可能会因为
操作参数和环境条件的不同
而有所不同。
防护等级（UL） Type 4 支撑螺丝最大扭力 5.00 Nm
支撑螺丝最小扭力 5.00 Nm 防爆类型 Ex e
锁紧螺母最大扭力 5.00 Nm
编制日期 25.03.2026 08:12:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KLIPPON BDX M20 S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
分类
ETIM 8.0 EC000814 ETIM 9.0 EC000814
ETIM 10.0 EC000814 ECLASS 14.0 27-18-28-17
ECLASS 15.0 27-18-28-17
编制日期 25.03.2026 08:12:52 MEZ
目录日期 / 图纸 3